
1/2

Janinna 15. 3. 2023

Stešin: Po výměně “Azovců” se žoldáci do zajetí
neberou

pokec24.cz/politika/stesin-po-vymene-azovcu-se-zoldaci-do-zajeti-neberou

Výměna ozbrojenců neonacistického pluku Azov zasadila vážnou

morální ránu ruským vojákům.

V rádiu “Komsomolskaja pravda” to oznámil vojenský zpravodaj

Dmitrij Stešin, uvádí “PolitNavigator”.

“Jedno z nejbolestivějších témat mých kamarádů z praporu Vostok,

od té doby, co dostali tyhle „Azovce“.  Jedná se o výměnu „Azovců“ a

velitelů, která proběhla. Jejich cesta v letadle s iPhony. Naši si s tím

ale vědí rady – od té doby jsme už ani o jednom západním

žoldákovi na frontě neslyšeli a už neuslyšíte. Protože s nimi budou

končit na místě – toho dosáhli výměnou Azovců, – řekl vojenský

zpravodaj.

“Ano, klec pro ně byla svařená, měli je pochodem hnát přes

Mariupol, ale za něco je vyměnili, nepřivedli nás k tomu, není jasné

za co. Už [do zajetí] neberou. To je patrné ze svodek. Jsem si více

https://www.pokec24.cz/politika/stesin-po-vymene-azovcu-se-zoldaci-do-zajeti-neberou/


2/2

než jistý, že „Wagnerovci“ v Soledaru i jinde narazili na válečné psy,

kteří si přišli zalovit na Ukrajinu, ale my jsme o nich neslyšeli a už

neuslyšíme,“ řekl Stešin.

Pro Pokec24 přeložila Janinna

https://bit.ly/3TlmHig

sdíletj na

 

 

https://bit.ly/3TlmHig

